RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS
ÉTNICO-RACIAIS DO CONCURSO REGIDO SOB O EDITAL IFES Nº 01, DE 09 DE JULHO

DE 2015.

A Comissão de Heteroidentificação designada pela Portaria nº 2766, de 28 de Setembro de 2015,
no uso de suas atribuições resolve divulgar o resultado da análise da documentação entregue
pelos candidatos autodeclarados Étnico-Raciais do Concurso regido sob o Edital Ifes nº 01, de 09
de Julho de 2015, em cumprimento à Lei nº 12.990/2014 e ao item 4 do presente Edital "Das
Vagas Destinadas aos Candidatos Negros ou Pardos":

1. Barra de São Francisco
CARGO: Analista de Tecnologia da Informação
O Candidato EDUARDO MOURA DA SILVA – INDEFERIDO (não apresentou documentação
para a  comprovação da Auto-declaração conforme estabelecido nos  itens  4.18.1 e  4.18.2 do
Edital Ifes nº 01/2015);

Os casos  não previstos  neste  documento  deverão  ser  analisados  e  resolvidos  pela  Comissão
Coordenadora do Concurso regido sob o Edital Ifes nº 01/2015.

Sandra Gonçalo Pereira – SIAPE Nº 1969057

Robson Silva Ribeiro – SIAPE Nº 1937726

Guilherme Augusto da Silva Souza – SIAPE Nº 1813896

Vitória, 12 de julho de 2016.